

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11  
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

I O: 00066001  
DI : CZ00066001  
naše zn.: 393/17/KSUS/MHP/VAL  
vykazuje: Petr Valkoun  
tel.:  
fax.:  
e-mail: petr.valkoun@ksus.cz  
Dotazy: 24/05/SD

USK s.r.o.  
Pod Borkem 319  
293 01 Mladá Boleslav

datum: 30. 5. 2017

## OBJEDNÁVKA ÍSLO: Obj-1447/17

Objednáváme u Vás:

popis práce	MJ	Množství	cena v . DPH
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizm	t (tuna)	50,00	222 420,39
Vyspr.- asfalt.sm sí za horka	t (tuna)	100,00	436 870,50
řízení provozu a dozor	hod (hodina)	120,00	45 258,84
Vyrovnání SDZ	ks (kus)	20,00	4 370,52
Kraj.nezp.se ez.s nalož.mater.	m2 (metr tvere ný)	1 000,00	28 677,00
51398, 51321 Skládkovné	t (tuna)	30,00	18 727,17
VDZ-vodící proužky 25cm-obnova	bm (b žný metr)	3 000,00	101 640,00
VDZ-d l. áry 12cm s bal.obnova	bm (b žný metr)	2 000,00	31 218,00
Vod.d.zna ky ploš.s balot.obnv	m2 (metr tvere ný)	250,00	48 460,50
ez a pr klest ve výškách (možno za ít používat)	ks (kus)	2,00	858,38
Použití vysokozdvíhné plošiny	hod (hodina)	6,00	5 852,29

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

**Celková částka: 944 353,59**

Souasn Vás upozorujeme vzhledem k silni nímu provozu na nutnost používání bezpečnostního obleení, ochranných pracovních pomcek a řádného oznaení pracovišt p i provád ní objednaných prací.

Upozorn ní: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní innosti osobou povinnou k dani z p ídané hodnoty a tato p íjatá pln ní nepoužívá pro svoji ekonomickou innost, nelze na nás uplatovat p ínesenou da ovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona . 235/2004 Sb.).

Objednáváme u Vás práce b žné údržby dle rozpisu položek. V p ípad nep íznivých klimatických podmínek a jiných nep edvídaných situací, lze tyto práce nahradit i doplnit jinými pot ebnými pracemi, které budou odsouhlaseny ve stavebním deníku.

Uvedené ceny jsou maximální, p í jejím p íkro ení je nutné nás kontaktovat.

Da ový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH **íslo objednávky** a p esnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez t chto údaj Vám bude da ový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doru ení objednateli.

Petr Valkoun  
Referent

Datum:

P evzal:

íslo innosti	p edm t objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena v etn DPH	termín dokon ení
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizm	II/610 Deb - Svijany, II/268 MH - Dol.Krupá, II/279 Svijany - P epe e	t (tuna)	50,00	3 676,37 K	183 818,50 K	222 420,39 K	15. 6. 2017
21712	Vyspr.- asphalt.sm sí za horka	II/610 MH - Doubrava, II/268 MH - D.Krupá, II/279 Svijany - Doubrava, III.t ídy dle harmonogramu	t (tuna)	100,00	3 610,50 K	361 050,00 K	436 870,50 K	15. 6. 2017
21799	ízení provozu a dozor	Úseky výspravy turbomechanismy a obal. sm sí za horka	hod (hodina)	120,00	311,70 K	37 404,00 K	45 258,84 K	15. 6. 2017
31360	Vyrovnání SDZ	dle seznamu závad	ks (kus)	20,00	180,60 K	3 612,00 K	4 370,52 K	15. 6. 2017
51321	Kraj.nezp.se ez.s nalož.mater.	II/279 Dobšín - P epe e	m2 (metr tvere ný)	1 000,00	23,70 K	23 700,00 K	28 677,00 K	15. 6. 2017
51361	51398, 51321 Skládkovné	II/279 Dobšín - P epe e	t (tuna)	30,00	515,90 K	15 477,00 K	18 727,17 K	15. 6. 2017
38720	VDZ-vodící proužky 25cm-obnova	II/276 Bakov - x II/610	bm (b žný metr)	3 000,00	28,00 K	84 000,00 K	101 640,00 K	15. 6. 2017
37722	VDZ-d l. áry 12cm s bal.obnova	II/276 Bakov - x II/610	bm (b žný metr)	2 000,00	12,90 K	25 800,00 K	31 218,00 K	15. 6. 2017
36722	Vod.d.zna ky ploš.s balot.obnv	II/276 Bakov - x II/610	m2 (metr tvere ný)	250,00	160,20 K	40 050,00 K	48 460,50 K	15. 6. 2017
82320	ez a pr klest ve výškách (možno za ít používat)	II/268 MH - Dobrá Voda (alej)	ks (kus)	2,00	354,70 K	709,40 K	858,38 K	15. 6. 2017
82397	Použití vysokozdvížené plošiny	II/268 MH - Dobrá Voda (alej)	hod (hodina)	6,00	806,10 K	4 836,60 K	5 852,29 K	15. 6. 2017